

Heidi Graff ApS
Tranegilde Bygade 34D
2635 Ishøj

CVR-nr. 26834414

Årsrapport 2020/21
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 12. november 2021

Heidi Graff Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Heidi Graff ApS
Tranegilde Bygade 34D
2635 Ishøj

CVR-nr.: 26834414

Direktion

Heidi Graff Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Heidi Graff ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 850.020 mod DKK 401.294 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.513.604.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-7.250	-7.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	861.720	560.550
Øvrige finansielle omkostninger	1	-7.750	-5.028
Resultat før skat		846.720	548.271
Skat af årets resultat	2	3.300	1.595
Årets resultat		850.020	549.866

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-38.280	560.550
Overført til overført resultat	775.300	-121.284
Årets resultat	850.020	549.866

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.440.470	1.478.750
Finansielle anlægsaktiver	3	1.440.470	1.478.750
Anlægsaktiver		1.440.470	1.478.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	268.318	197.551
Tilgodehavender		268.318	197.551
Likvide beholdninger		1.201.899	965.577
Omsætningsaktiver		1.470.217	1.163.128
Aktiver i alt		2.910.687	2.641.878

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		775.864	814.144
Overført resultat		1.374.740	599.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>2.513.604</u>	<u>1.774.184</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.806	465.486
Selskabsskat	2	246.027	317.118
Anden gæld		0	78.840
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>397.083</u>	<u>867.694</u>
Gældsforpligtelser		<u>397.083</u>	<u>867.694</u>
Passiver i alt		<u>2.910.687</u>	<u>2.641.878</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	250.000	253.594	720.724	108.000	1.332.318
Udbetalt udbytte			0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		560.550	-121.284	110.600	549.866
Egenkapital pr. 1. juli 2020	250.000	814.144	599.440	110.600	1.774.184
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-38.280	775.300	113.000	850.020
Egenkapital pr. 30. juni 2021	250.000	775.864	1.374.740	113.000	2.513.604

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	7.750	5.028
I alt	7.750	5.028

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	317.118	-197.553	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-302.107	197.553			
Skat af årets resultat	265.016	-268.318	0	-3.302	-1.595
Betalt acontoskat	-34.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2021	246.027	-268.318	0		
Skat af årets resultat				-3.302	-1.595
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-268.318	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	246.027	0			
I alt	246.027	-268.318	0		

Noter

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	664.606	664.606	664.606
Kostpris pr. 30. juni 2021	664.606	664.606	664.606
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	814.144	814.144	253.594
Årets opskrivninger	861.720	861.720	560.550
Modtaget udbytte i året	-900.000	-900.000	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	775.864	775.864	814.144
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	1.440.470	1.440.470	1.478.750

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Heidi Graff ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
RR Print A/S, Ishøj	100%	500.000	861.729	1.440.479	861.729	1.440.479
I alt					861.729	1.440.479

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

1.440.470
1.440.470

Noter

5. Eventualforpligtelser

Heidi Graff ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.